UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 3410/SYT-NVY

V/v tiếp đón sản phụ từ vùng

dịch về quê đến khám và sinh

đẻ miễn phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 15 tháng 10 năm 2021

  Kính gửi: Các cơ sở y tế trong tỉnh

 Thực hiện Công văn số 5458/VPUBND-KGVX ngày 13 tháng 10 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tiếp đón sản phụ từ vùng dịch về quê

khám bệnh và sinh đẻ miễn phí.

 Sở Y tế thông tin đến các cở sở y tế trong tỉnh thông báo rộng rãi cho

người dân được biết để khi có nhu cầu về khám và sinh đẻ hãy đến Bệnh viện

đa khoa Bình Dân sẽ được tiếp nhận dịch vụ hoàn toàn miễn phí sau khi đã xét

nghiệm SARS-CoV.

  Thông báo đến các đơn vị nêu trên được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- BGĐ Sở Y tế;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: HCTC.

 GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T08:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!